

Таблица 3. НАКОПИТЕЛЬНЫЕ СВЕДЕНИЯ об объемах выполненных работ и платежах по Дому № 15 по ул. Тимирязева за 2019 год

Месяцы	Объем выполненных работ, руб.	Задолженность жителей по оплате за содержание жилого помещения на 1е число месяца, руб.	Начислено за жилищные услуги в пользу Компании за текущий месяц, (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома), руб.	Поступило на счет Компании в течение следующего месяца в счет платы за текущий месяц, руб.	Задолженность жителей на последний день месяца, руб. (гр. 3+ гр.4- гр.5)	Разность(+/-) между объемами выполненными работ и		Число квартир, имеющих задолженность 2 и более месяцев	Номера квартир, имеющих задолженность 2 и более месяцев	Из суммы по гр.5- резервируется на оплату обслуживания ВДГО в 202 году (0,68*638,7)
						начисленной платой, (предельной суммой) руб. (гр.2- гр.4)	фактически поступившей оплатой, руб. (гр.2- гр.5)			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Январь	5 018,81	83 890,85	15 833,76	13 677,39	86 047,22	-27222,04	56668,81	4	15,16,8,9	8164,38
Февраль	8 286,27	86 047,22	15 833,76	11 984,91	89 896,07	-10 814,95	-8 658,58	4	15,16,8,9	434,316
Март	9 082,84	89 896,07	15 833,76	11 956,89	93 772,94	-7 547,49	-3 698,64	4	15,16,8,9	434,316
Апрель	5 551,80	93 772,94	16 089,73	11 221,90	98 640,77	-6 750,92	-2 874,05	4	15,16,8,9	434,316
Май	6 319,02	98 640,77	15 667,68	10 742,78	103 565,67	-10 537,93	-5 670,10	3	16,8,9	434,316
Июнь	5 301,73	103 565,67	14 332,32	10 570,50	107 327,49	-9 348,66	-4 423,76	3	2,8,9	434,316
Июль	5 941,90	107 327,49	14 347,14	12 299,65	109 374,98	-9 030,59	-5 268,77	5	1,16,2,8,9	434,316
Август	6 892,21	109 374,98	14 347,14	10 235,48	113 486,64	-8 405,24	-6 357,75	4	16,2,8,9	434,316
Сентябрь	5 205,30	113 486,64	14 487,71	10 929,50	117 044,85	-7 454,93	-3 343,27	4	16,2,8,9	434,316
Октябрь	4 833,16	117 044,85	14 730,54	10 886,63	120 888,76	-9 282,41	-5 724,20	4	16,2,8,9	434,316
Ноябрь	11 329,95	120 888,76	14 730,54	20 288,39	115 330,91	-9 897,38	-6 053,47	4	16,2,8,9	434,316
Декабрь	77 882,54	115 330,91	14 766,75	9 458,36	120 639,30	-3 400,59	-8 958,44	4	16,2,8,9	434,316
Итого за год	151 645,51		181 000,83	144 252,38		63 115,79	64 061,94	4	16,2,8,9	434,316
Превышение объемов выполненных работ:										
над начисленной платой по тарифам -										
-16,22 % (гр.2/гр.4)										
над фактически поступившей оплатой -										
5,13 % (гр.2/гр.5)										
Фактический уровень оплаты начислений по тарифам -										
79,70 % (гр.5/гр.4)										
Уровень фактической оплаты услуг ООО УК "МКП" -										
95,12 % (гр.5/гр.2)										

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 15 ул. Тимирязева за Январь 2019 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 638,5 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	Уборка придомовой территории	БЛ	7	8	9	10	11	12
			Управление и услуги РЦ	ОЭ						919,58
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК							3506,46
17	ПОДЪЕД	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	3	0,25	0,75	207,460		336,60
			Деятельность общего характера	ОБЩ						155,60
ИТОГО										
						17,16				100,58
										5018,81

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

Фактически начислено исходя из расчетной площади 638,7 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

Фактическая оплата

Долг (+) переплата (-)	15833,76	13677,39	2156,37
------------------------	----------	----------	---------

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 15 ул. Тимирязева за Февраль 2019 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 638,5 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	Уборка придомовой территории	БЛ	7	8	9	10	11	12
			Управление и услуги РЦ	ОЭ						919,58
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК							3506,46
			ПРОВЕРКА РАБОТОСПОСОБНОСТИ ВЕНТИЛЯЦИОННЫХ КАНАЛОВ							280,50
8	ПОДЪЕД 1	ПЛАНОВАЯ	УСТАНОВКА СВЕТИЛЬНИКА В ТАМБУРЕ	ИО	1	2	2	207,46		414,92
1	15	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ	ИО	2	5	10	207,46		2074,60
6	ПОДЪЕД 1	ПЛАНОВАЯ	ЗАМЕНА НЕИСПРАВНОГО ЭЛ.ПАТРОНА, ЭЛ.ЛАМПЫ	ИО	1	1	1	207,46		207,46
20		ПЛАНОВАЯ	ОЧИСТКА СНЕГА С КОЗЫРЬКОВ	БЛ	2	0,42	0,84	114,14		95,88
ИТОГО										
						17,16				117,27
										8286,27

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

Фактически начислено исходя из расчетной площади 638,7 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

Фактическая оплата

Долг (+) переплата (-)	15833,76	11984,91	3848,85
------------------------	----------	----------	---------

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 15 ул. Тимирязева за Март 2019 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 638,5 кв.м)

1		ПЛАНОВАЯ	ПРОВЕРКА КВ № 16 НА НЕЗАКОННОЕ ПОДКЛЮЧЕНИЕ К ЭЛ СЕТИ	ИО	1	1		207,46		207,46
4	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,33		207,46		136,92
29		ПЛАНОВАЯ	СВЯЗАННИЕ СОСУЛЕК	БЛ	2	0,5		114,14		114,14
			Деятельность общего характера	ОБЩ						218,44
ИТОГО										5551,80

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

17,16

Фактически начислено исходя из расчетной площади 638,7 кв.м(максимально возможная (присельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

16089,73

Фактическая оплата

11221,9

Долг (+) переплата (-)

4867,83

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 15 ул. Тимирязева за май 2019 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 638,5 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	Уборка придомовой территории	БЛ	7	8	9	10	11	12
			Управление и услуги РЦ	ОЗ						919,58
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК							3506,46
28	2	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ОТСЕКАЮЩЕГО КРАНА ХВС	ИО	2	1	2	207,46		414,92
27	9	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	0,5	1	207,46		207,46
26	11	ЗАЯВКА	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	1	2	207,46		414,92
22	РАМКА ВВОДА	ПЛАНОВАЯ	РЕВИЗИЯ	ИО	1	1,25	1,25	207,46		259,33
13		ПЛАНОВАЯ	ЗАКРЫТИЕ СИСТЕМЫ ГВС, ОТОПЛЕНИЯ	ИО	2	0,23	0,46	207,46		95,43
ИТОГО										52,12
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам										6319,02

Фактически начислено исходя из расчетной площади 638,7 кв.м(максимально возможная (присельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

15667,68

Фактическая оплата

10742,78

Долг (+) переплата (-)

4924,9

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 15 ул. Тимирязева за июнь 2019 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 638,5 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

22	12	ЗАЯВКА	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	4	2	8	207,46		1659,68
27	5	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	ИО	1	1	1	207,46		207,46
			Деятельность общего характера	ОБЩ						75,11
			ИТОГО							6892,21

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

17,16

Фактически начислено исходя из расчетной площади 638,7 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

14347,14

Фактическая оплата

10235,48

Долг (+) переплата (-)

4111,66

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 15 ул. Тимирязева за сентябрь 2019 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 638,5 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						919,58
			Управление и услуги РЦ	ОЭ						3506,46
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК							561,00
16			ПЛАНОВАЯ ЗАПУСК СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	ИО	2	0,4	0,8	207,460		165,97
			Деятельность общего характера	ОБЩ						52,28
			ИТОГО							5205,30

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

17,16

Фактически начислено исходя из расчетной площади 638,7 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

14487,71

Фактическая оплата

10929,5

Долг (+) переплата (-)

3558,21

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 15 ул. Тимирязева за октябрь 2019 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 638,5 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						919,58
			Управление и услуги РЦ	ОЭ						3506,46
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК							336,60
			Деятельность общего характера	ОБЩ						70,51
			ИТОГО							4833,16

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

17,16

Фактически начислено исходя из расчетной площади 638,7 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

14730,54

Фактическая оплата

10886,63

Долг (+) переплата (-)

3843,91

	Коммунальные ресурсы по водопотреблению в целях СОИ за год								1172,34
	Коммунальные ресурсы по ГВС в целях СОИ за год								2418,60
	Расходы на обращение с ТКО за год								40645,48
	Деятельность общего характера								147,92
ИТОГО									77882,54

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

17,16

Фактически начислено исходя из расчетной площади 638,7 кв.м.(максимально возможная (престельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

14766,75

Фактическая оплата

9458,36

Долг (+) переплата (-)

5308,39

